Information nach § 20 Absatz 3 VOB/A bzw. § 30 Absatz 1 UVgO über die Erteilung eines Auftrages

			Vergabe	enummer	11/04/24/0217
a	Öffentliche Name	er Auftraggeber (Vergabestelle) Stadt Grevesmühlen			
	Straße	Rathausplatz 1			
	PLZ, Ort	23936 Grevesmühlen			
	Telefon	03881/723-0	Fax	03881/723	3-111
	E-Mail	info@grevesmuehlen.de	 Internet	www.grevesmuehlen.de	
	Auftragsge Gemeinde	e Warnow - Anbau eines Stellplatzes für d		ebauhof	
	Auftragsge Gemeinde Los 2 Bau	egenstand e Warnow - Anbau eines Stellplatzes für d ustelleneinrichtung, Rohbau- und Gerüsta		ebauhof	
	Auftragsge Gemeinde Los 2 Bau Ort der Au	egenstand e Warnow - Anbau eines Stellplatzes für d istelleneinrichtung, Rohbau- und Gerüsta usführung		ebauhof	
	Auftragsge Gemeinde Los 2 Bau Ort der Au 23936 beauftragt	egenstand e Warnow - Anbau eines Stellplatzes für d stelleneinrichtung, Rohbau- und Gerüsta usführung Warnow tes Unternehmen		ebauhof	
	Auftragsge Gemeinde Los 2 Bau Ort der Au 23936 beauftragt Name	egenstand e Warnow - Anbau eines Stellplatzes für d stelleneinrichtung, Rohbau- und Gerüsta usführung Warnow tes Unternehmen Bauhandwerk Peter Elsbeck		ebauhof	
	Auftragsge Gemeinde Los 2 Bau Ort der Au 23936 beauftragt	egenstand e Warnow - Anbau eines Stellplatzes für d stelleneinrichtung, Rohbau- und Gerüsta usführung Warnow tes Unternehmen		ebauhof	